gore praesentium fieri contigerit, ut prae-fertur, easdem praesentes, etiam ex eo quod in praemissis quicunque interesse habentes seu habere praetendentes praemissis non consenserint, nec ad ea vocati vel auditii fuerint, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae aliove quomodolibet quantumvis magno et substantiali ae exegitabili et inexco-gitabili defectu notari, impugnari, redargui, infringi, retractari, et in ius vel controversiam vocari, ad viam et terminos iuris reduci, seu adversus illas apertitionis oris, restitutionis in integrum, aliudque quodecumque iuris, facti vel gratiae remedium impetrari, aut impetrato aut etiam motu proprio concessu<sup>1</sup> nun-quam<sup>2</sup> in iudicio vel extra illud uti seu se iuvare posse, nec sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, limitationibus aut aliis contrariis dispositionibus comprehendendi, sed semper ab illis exceptas, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum et eum in quo antea erant statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas, ac etiam de novo sub quacumque posteriori data per modernos et pro tempore existentes hospitalis per te erigendi huiusmodi gubernatores quandocumque eli-genda concessas fore et esse, siveisque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac gubernatoribus hospitalis per te erigendi huiusmodi plenissime et perpetuo suffragari, et ab omnibus illis, ad quos spectat et pro tempore spe-ctabit, inviolabiliter et inconcusse ob-  
Decretum ir-servari, sicque et non aliter in praemissa et clau-sula sublata.

tes, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere legatos, vicelegatos et Sedis Apostolicae nuncios, sublatâ eis et eorum cuiilibet quavis aliter indicandi et interpretandi facultate et auctoritate, indicari et definiri debere, et, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit at-tentari, irritum et inane decernimus.

§ 4. Non obstantibus nostrâ et can-contraria voluntate. cellariae apostolicae regulis de unionibus cemmittendis ad partes, vocatis quorum interest, ac de exprimendo vero anuuo valore, necnon Lateranensis concilii novissime celebrati uniones per-petua nisi in casibus a iure expressis sieri prohibentis, ac felicis recordationis Pii Papae IV praedecessoris nostri de gratiis interesse camerae apostolicae quomodolibet concernentibus in eâdem camerâ infra certum inibi expressum tempus registrandis, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis, etiam in sinodalibus, provincialibus, universalibus et generalibus conciliis editis et edendis, specialibus vel generalibus, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac eum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficaciis ribus efficacissimis et insolitis clausulis, ac irritantibus et aliis decretis, in genere vel in specie, etiam iteratis vicibus, etiam contra similia in contrarium praemissorum quovis modo et quomodolibet concessis et innovatis; quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio ha-benda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda fore, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissio, et formâ in illis traditâ